vigente, comunico a Usted que el día de hoy he registrado en el libro respectivo, la 
siguiente transferencia de acciones que se efectuó en el capital social de la Compañía 

CUSTERCONSUMO S.A. O91RADINLID A 004 

La compañía CPG HOLDINGS, INC,, de nacionalidad Islas Gran Caimán, transfirió 
sus Cuatrocientos ocho (408) acciones ordinarias, nominativas y de un dólar de los 
Estados Unidos de América cada una, que se encuentran totalmente liberadas, a 
favor de la compañía ALPRO PANAMA, de nacionalidad panameña. 

En consecuencia, la nómina actual de acciones y accionistas de la compañía